РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2014 г.          с. Казачинское                          №  721-п

О внесении изменений в постановление администрации Карачинского района от

14.11.2013 г. № 577-п «Об утверждении муниципальной программы Карачинского

района «Обеспечение жизнедеятельности Казачинского района» на 2014-2016

годы»

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Казачинского района от 22.07.2013 № 384-п

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

Казачинского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 36 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Казачинского района от 14.11.2013 № 577-п

«Об утверждении муниципальной программы Казачинского района «Обеспечение

жизнедеятельности Казачинского района» на 2014-2016 годы» внести следующие

изменения:

Пункт 2, п.п.2.1.6. подпрограммы «Модернизация, реконструкция и капитальный

ремонт объектов коммунальной инфраструктуры Казачинского района» на 2014 - 2016

годы» после обзаца - реальный учѐт тепловой энергии, дополнить обзацем - проведение

лабораторных исследований воды на водопроводах Казачинского района.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава администрации района                                                                      В.Т.Отченашенко